

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Chodníky a účelová komunikácia obec Cerovo

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Cerovo

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cerovo	Chodníky a účelová komunikácia obec Cerovo	225 308,90	45 061,78	270 370,68
001	Novostavba chodníkov	85 295,08	17 059,02	102 354,10
002	Rekonštrukcia cestnej komunikácie a nájazdov	54 544,57	10 908,91	65 453,48
003	REKONŠTR.CHODNIKOV	25 215,98	5 043,20	30 259,18
004	Verejné osvetlenie	33 501,50	6 700,30	40 201,80
005	Rekonštrukcia účelovej komunikácie	26 751,77	5 350,35	32 102,12
Celkom		225 308,90	45 061,78	270 370,68

Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamená Kasihy 164
IČO: 33 256 535
IČ DPH: SK1020602187

ROZPOČET

Stavba: Chodníky a účelová komunikácia obec Cerovo

Objekt: Novostavba chodníkov

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Cerovo

Spracoval:

Dátum: 23. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

85 295,082 17 059,02 102 354,098

1 - ZEMNE PRÁCE

8 039,430 1 607,89 9 647,316

1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	245,835	5,000	1 229,175	245,84	1 475,010
2	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	245,835	1,000	245,835	49,17	295,002
3	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne pod základ,pás zábradlia	m3	48,042	50,000	2 402,100	480,42	2 882,520
4	133302119	Priplatok za lepivosť	m3	48,042	1,000	48,042	9,61	57,650
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	293,877	1,000	293,877	58,78	352,652
6	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	293,877	8,000	2 351,016	470,20	2 821,219
7	171203111	Uloženie výkopu v rovine	m3	293,877	5,000	1 469,385	293,88	1 763,262

2 - ZÁKLADY

8 021,200 1 604,24 9 625,440

8	274311117	Základové pásy z betónu prostého tr. B 25-B 30 cement portl.	m3	80,212	100,000	8 021,200	1 604,24	9 625,440
---	-----------	--	----	--------	---------	-----------	----------	-----------

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

11 178,062 2 235,61 13 413,674

9	348171111	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	m	133,687	26,000	3 475,862	695,17	4 171,034
10	553 042320	Zábradlie rovné z rúrok	kg	1 750,500	4,400	7 702,200	1 540,44	9 242,640

5 - KOMUNIKÁCIE

38 019,462 7 603,89 45 623,354

11	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	974,859	6,000	5 849,154	1 169,83	7 018,985
12	564811111	Podklad zo štrkodrtie hr. 5 cm	m2	974,859	2,000	1 949,718	389,94	2 339,662
13	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	974,859	10,000	9 748,590	1 949,72	11 698,308
14	592 452650	Dlažba betónová pridlažba	m2	1 023,600	20,000	20 472,000	4 094,40	24 566,400

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20 036,928 4 007,39 24 044,314

15	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojatého s oporou do lôžka z betónu	m	1 210,801	7,000	8 475,607	1 695,12	10 170,728
16	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	1 222,909	7,000	8 560,363	1 712,07	10 272,436
17	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	16,500	100,000	1 650,000	330,00	1 980,000
18	998224111	Presun hmôt pre komunikácie,	t	964,970	1,400	1 350,958	270,19	1 621,150

Celkom

85 295,08 17 059,02 102 354,10

ROZPOČET

Stavba: Chodníky a účelová komunikácia obec Cerovo
Objekt: Rekonštrukcia cestnej komunikácie a nájazdov

Objednávateľ: Obec Cerovo
Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES
Miesto: Cerovo

Spracoval:
Dátum: 23. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

54 544,567 10 908,91 65 453,480

1 - ZEMNÉ PRÁCE

2 883,522 576,70 3 460,226

1	113107212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	450,464	1,000	450,464	90,09	540,557
2	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	33,750	4,500	151,875	30,38	182,250
3	122202209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	33,751	1,000	33,751	6,75	40,501
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	33,750	1,000	33,750	6,75	40,500
5	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	33,750	8,000	270,000	54,00	324,000
6	171203111	Uloženie výkopu v rovine	m3	33,750	5,000	168,750	33,75	202,500
7	174205111	Zásyp sypaninou bez zhutn.	m3	591,644	3,000	1 774,932	354,99	2 129,918

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

21,630 4,33 25,956

8	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	0,618	35,000	21,630	4,33	25,956
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	------	--------

5 - KOMUNIKÁCIE

4 995,000 999,00 5 994,000

9	564782111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 30 cm	m2	112,500	10,000	1 125,000	225,00	1 350,000
10	564811111	Podklad zo štrkodrvy hr. 5 cm	m2	135,000	2,000	270,000	54,00	324,000
11	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťažného	m2	112,500	10,000	1 125,000	225,00	1 350,000
12	592 452650	Dlažba betónová pridlažba	m2	123,750	20,000	2 475,000	495,00	2 970,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA

37 660,180 7 532,04 45 192,216

13	812441121	Montáž potr. bet. hrdl. tes. povraz. otv. výk. do 20% DN 600	m	178,000	30,000	5 340,000	1 068,00	6 408,000
14	592 211420	Rúra TZP 4-60 60x100	kus	179,780	70,000	12 584,600	2 516,92	15 101,520
15	812492121	Montáž potr. bet. hrdl. tes. gum. krúž. otv.v. do 20% DN1000	m	123,736	30,000	3 712,080	742,42	4 454,496
16	592 224020	Rúra TZR 152-100 100x250x13	kus	52,070	250,000	13 017,500	2 603,50	15 621,000
17	895941111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	18,000	20,000	360,000	72,00	432,000
18	592 238540	Skrúž s výtokovým otvorom TBV 3A 45x35x5	kus	18,000	20,000	360,000	72,00	432,000
19	592 238580	Skrúž horná TBV 5D 45x57x5	kus	18,000	10,000	180,000	36,00	216,000
20	592 238620	Skrúž stredová TBV 6A 45x30x5	kus	18,000	15,000	270,000	54,00	324,000
21	592 238680	Mreža zákrytová BEG	kus	18,000	100,000	1 800,000	360,00	2 160,000
22	899623131	Obetónovanie potrubia z betónu tr. B10 v otvor. výkope	m3	3,600	10,000	36,000	7,20	43,200

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8 984,235 1 796,85 10 781,082

23	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	m	152,505	8,000	1 220,040	244,01	1 464,048
24	592 174820	Obrubník nájazdový, OB 3 100x20x18	kus	154,030	7,500	1 155,225	231,05	1 386,270
25	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	3,901	100,000	390,100	78,02	468,120
26	962041211	Búranie bet.žlabu	m3	5,224	70,000	365,680	73,14	438,816
27	962041221	Búranie betonového rigolu	m3	177,272	10,000	1 772,720	354,54	2 127,264
28	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	108,111	10,000	1 081,110	216,22	1 297,332
29	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 081,110	0,300	324,333	64,87	389,200
30	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	t	108,111	4,000	432,444	86,49	518,933
31	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	108,111	15,000	1 621,665	324,33	1 945,998
32	998224111	Presun hmôt pre komunikácie.	t	443,513	1,400	620,918	124,18	745,102

Celkom

54 544,57 10 908,91 65 453,48

ROZPOČET

Stavba: Chodníky a účelová komunikácia obec Cerovo
Objekt: REKONŠTR.CHODNIKOV

Objednávateľ: Obec Cerovo
Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES
Miesto: Cerovo

Spracoval:
Dátum: 23. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 215,977 5 043,20 30 259,175

1 - ZEMNE PRÁCE

1 824,564 364,91 2 189,477

1	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	221,158	5,000	1 105,790	221,16	1 326,948
2	113107212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	221,158	1,000	221,158	44,23	265,390
3	122302201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3, pod jestv.chodníkom	m3	23,696	10,000	236,960	47,39	284,352
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	23,696	2,000	47,392	9,48	56,870
5	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	23,696	4,000	94,784	18,96	113,741
6	171203111	Uloženie výkopu v rovine	m3	23,696	5,000	118,480	23,70	142,176

5 - KOMUNIKÁCIE

15 955,832 3 191,17 19 146,998

7	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	409,124	6,000	2 454,744	490,95	2 945,693
8	564811111	Podklad zo štrkodrite hr. 5 cm	m2	409,124	2,000	818,248	163,65	981,898
9	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	409,124	10,000	4 091,240	818,25	4 909,488
10	592 452650	Dlažba betónová pridlažba	m2	429,580	20,000	8 591,600	1 718,32	10 309,920

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 435,581 1 487,12 8 922,697

11	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	455,089	7,000	3 185,623	637,12	3 822,748
12	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	456,600	7,000	3 196,200	639,24	3 835,440
13	592 174820	Obrubník nájazdový OB 3 100x20x18	kus	3,000	7,500	22,500	4,50	27,000
14	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	5,525	100,000	552,500	110,50	663,000
15	998224111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	341,970	1,400	478,758	95,75	574,510

Celkom

25 215,98 5 043,20 30 259,18

ROZPOČET

Stavba: Chodníky a účelová komunikácia obec Cerovo

Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Cerovo

Spracoval:

Dátum: 23. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY M

33 501,500 6 700,30 40 201,800

M21 - 155 Elektromontáže

13 004,800 2 600,96 15 605,760

1	210010046	Rúrka ohybná kovová uložená pevne 48 mm (Kopex)	m	983,000	2,000	1 966,000	393,20	2 359,200
2	345 70K001	Rúrka ohybná, chránička KF 09040 - KOPOFLEX 40	m	963,000	0,800	770,400	154,08	924,480
3	210040011	Stožiar oceľový rúrkový 9-12 m	kus	13,000	41,000	533,000	106,60	639,600
4	316 700E166	Stožiar osvetľovací rúrový St 280/76, ŽZ, výška 8 m	kus	13,000	285,000	3 705,000	741,00	4 446,000
5	316 780E022	Výložník 1-ramenný VUD 10A, ŽZ, dĺžka 1 m	kus	13,000	85,000	1 105,000	221,00	1 326,000
6	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	kus	4,000	2,800	11,200	2,24	13,440
7	921 AN06270	Okó kábel. AL 25 AL	kus	4,000	0,500	2,000	0,40	2,400
8	210120001	Poistka závitová E27 do 25A / 500V komplet	kus	4,000	4,500	18,000	3,60	21,600
9	358 5691F03	Dotyk poistkový E27 - 852342003 - VD II-6A	kus	4,000	0,600	2,400	0,48	2,880
10	210201003	Svietidlo žiarivkové uličné	kus	13,000	9,500	123,500	24,70	148,200
11	348 4E0074	Svietidlo cestné výbojkové 444 19 70 SHC 70 W IP 43/23	kus	13,000	75,000	975,000	195,00	1 170,000
12	210201005	Montáž a zapojenie stožiarovej svorkovnice	kus	13,000	5,700	74,100	14,82	88,920
13	921 AN37110	Svorkovnica stožiarová	kus	13,000	29,000	377,000	75,40	452,400
14	210220021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120 mm2, vrátane svoriek	m	983,000	1,400	1 376,200	275,24	1 651,440
15	210901070	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	983,000	0,900	884,700	176,94	1 061,640
16	341 411M03	Kábel Al jadro 1kV AYKY 4x25	m	983,000	1,100	1 081,300	216,26	1 297,560

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

20 496,700 4 099,34 24 596,040

17	460050023	Jama - stožiar nepátkový, jedn J, rovina, do 13m, zemina tr 3	kus	13,000	100,000	1 300,000	260,00	1 560,000
18	460070273	Základ pre stožiar	kus	13,000	350,000	4 550,000	910,00	5 460,000
19	460200283	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 100, zemina tr 3	m	983,000	10,000	9 830,000	1 966,00	11 796,000
20	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	983,000	0,700	688,100	137,62	825,720
21	460560283	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 100, zemina tr 3	m	983,000	4,200	4 128,600	825,72	4 954,320

Celkom

33 501,50 6 700,30 40 201,80

ROZPOČET

Stavba: Chodníky a účelová komunikácia obec Cerovo

Objekt: Rekonštrukcia účelovej komunikácie

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Cerovo

Spracoval:

Dátum: 23. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 679,770 5 335,95 32 015,724

1 - ZEMNE PRÁCE

2 967,300 593,46 3 560,760

1	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	177,000	5,000	885,000	177,00	1 062,000
2	113107212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	177,000	1,000	177,000	35,40	212,400
3	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	71,100	5,000	355,500	71,10	426,600
4	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	71,100	1,000	71,100	14,22	85,320
5	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne pod základ, pás zábradlia	m3	11,700	50,000	585,000	117,00	702,000
6	133302119	Priplatok za lepivosť	m3	11,700	1,000	11,700	2,34	14,040
7	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	82,800	1,000	82,800	16,56	99,360
8	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	82,800	4,000	331,200	66,24	397,440
9	171203111	Uloženie výkopu v rovine	m3	82,800	5,000	414,000	82,80	496,800
10	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	18,000	3,000	54,000	10,80	64,800

2 - ZÁKLADY

1 590,000 318,00 1 908,000

11	274311117	Základové pásy z betónu prostého tr. B 25-B 30 cement portl.	m3	11,700	100,000	1 170,000	234,00	1 404,000
12	289970111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 prisýpaním	m2	210,000	2,000	420,000	84,00	504,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

12,600 2,52 15,120

13	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	0,360	35,000	12,600	2,52	15,120
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	------	--------

5 - KOMUNIKÁCIE

14 293,640 2 858,73 17 152,368

14	564782111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 30 cm	m2	213,340	10,000	2 133,400	426,68	2 560,080
15	564811111	Podklad zo štrkodrvy hr. 5 cm	m2	213,340	2,000	426,680	85,34	512,016
16	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm	m2	213,340	12,000	2 560,080	512,02	3 072,096
17	577131111	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	213,340	12,000	2 560,080	512,02	3 072,096
18	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťažného	m2	213,340	10,000	2 133,400	426,68	2 560,080
19	592 452650	Dlažba betónová pridlažba	m2	224,000	20,000	4 480,000	896,00	5 376,000

8 - RÚROVÉ VEDENIA

1 208,400 241,68 1 450,080

20	812441121	Montáž potr. bet. hrdl. tes. povraz. otv. výk. do 20% DN 600	m	12,000	30,000	360,000	72,00	432,000
21	592 211420	Rúra TYP 4-60 60x100	kus	12,120	70,000	848,400	169,68	1 018,080

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 607,830 1 321,57 7 929,396

22	911332111	Osadenie a mont. oceľ. zvodiidla so zabaranením stĺpikov pri vzdialenosti 2 m	m	13,000	10,000	130,000	26,00	156,000
23	553 0	Zvodiidlo pozinkované	m	13,000	250,000	3 250,000	650,00	3 900,000
24	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	109,279	7,000	764,953	152,99	917,944
25	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	8,000	8,000	64,000	12,80	76,800
26	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	102,010	7,000	714,070	142,81	856,884
27	592 174820	Obrubník nájazdový, OB 3 100x20x18	kus	8,010	7,500	60,075	12,02	72,090
28	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	3,901	100,000	390,100	78,02	468,120
29	935112410	Osadenie žľabu ACO DRAIN sv.š. 100 mm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	25,200	10,000	252,000	50,40	302,400

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
30	592 278610	Žlab odvodňovací ACO SELF-100 100x13x9,7 s pozink krycím roštom	kus	25,200	20,000	504,000	100,80	604,800
31	592 278620	Čelná stena plná ACO SELF-100 v.č.3426	kus	2,000	3,000	6,000	1,20	7,200
32	998224111	Presun hmôt pre komunikácie,	t	337,594	1,400	472,632	94,53	567,158

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72,000 14,40 86,400

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

72,000 14,40 86,400

33	711931113	Izolácia protiradonová na vodor. plochách Fondaline Plus 1,5 m	m2	12,000	6,000	72,000	14,40	86,400
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------	--------

Celkom

26 751,77 5 350,35 32 102,12